Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2015
г. Семикаракорск                                               № 234

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами, расположенными

на территории Семикаракорского городского поселения

       В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Федерального закона от 21.07.2014 N 255-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  с пунктом 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения (Трапезниковой И.А.):
1.1. Организовать до 28.05.2015 года проведение  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Семикаракорского городского поселения (согласно приложению).

      1.2. Разработать конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами.
      1.3. Разместить до 28.05.2015 года извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.semikarakorsk-adm.ru и на официальном Интернет сайте www.torgi.gov.ru.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по городскому хозяйству
           В.С.Лубашев

Распоряжение вносит:

Демина Г.А.

Приложение
к постановлению Администрации

 Семикаракорского городского поселения

от 25.05.2015   № 234
Перечень
многоквартирных домов города Семикаракорска, выставленных на открытый
конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по адресам:
Лот № 1 - Ростовская обл. г. Семикаракорск

ул. А.А.Араканцева, 4; ул. А.А.Араканцева, 8; пр.В.А.Закруткина, 11;

пр.В.А.Закруткина, 13; пр.В.А.Закруткина, 15.

Лот № 2 - Ростовская обл. г. Семикаракорск

ул. А.А.Араканцева, 19; ул. Придонская, 5; ул. Придонская, 9;

ул. Придонская, 16; ул. Придонская, 20;
Лот № 3 - Ростовская обл. г. Семикаракорск

ул. А.А.Араканцева, 20-а; проезд Школьный, 4;

Лот № 4 - Ростовская обл. г. Семикаракорск

ул. Королева, 1; ул. Королева, 4; ул. Королева, 5;